
Caserta, data del protowllo 

AL SIG.COMMISSARIO STRAORDINARIO 
DEL COMUNE DI 

CARINARO 

OGGEITO Comune cli Carinaro - Nomina sub commissario 

Sì trasmette, per l'esecuzione, il provvedimento cli pari numero e data, 

concernente l'oggetto. 

-e­ 
N 
o 
N 
<, 
N 
o 
<, 

°' o 

<:!' 
L() 
L() 
CD 
rl 
o 
o 
z 
<1l 
.µ . .., 
u 
U] 
:::::, 

_.µ: -· o -: 
1--i' - ---1:l.,. -r- 

r• . 

~·I_ - 

,-!-) -.---1 
,.:::;) 
e C/l • 
e: 

~?8' 
t • 

~· !'t 
i:,:t-· 
"-1... 
o" -o' ,..- 
ò, 
u 
C.5 
<1l .r:-· 

H 
H 

ro 
.µ 
>-I 
Q) 
U] 
<1l 
u 
<1l 
>-I 
:l 
.µ 
.µ 
Q) 

......, 
Q) 
>-I o, 



~.!?'~~ ~-- ••. ~ ~ 
Caserta, data del protocollo 

RICHIAMATO il proprio provvedimento del n. 5421 del 12 gennaio 2024, con il quale 
il Consiglio comunale di Carinaro, nelle more dello scioglimento ai sensi degli artt, 52 e 141 del 
D.Lgs. 267 /2000, è stato sospeso, a norma del comma 7 del citato art. 141, con la contestuale 
nomina del Commissario prefettizio nella persona del dr. Biagio Del Prete, Viceprefetto, per la 
provvisoria gestione dell'Ente; 

VISTO il D.P.R. del 31.01.2024 con il quale è stato sciolto il Consiglio comunale di 
Carinaro con contestuale nomina del commissario straordinario per la gestione dell'Ente nella 
persona del dr. Biagio Del Prete, Viceprefetto, per la provvisoria gestione dell'Ente; 

VISTO il provvedimento del 17.01.2024 n. 7767, con il quale la dott.ssa Gaia Peirce, 
viceprefetto in servizio presso questa Prefettura è stata nominata quale sub commissario 
prefettizio, con funzioni vicarie, presso il suddetto comune; 

RITENUTA l'opportunità di procedere alla nomina di un ulteriore sub-commissario, 
tenuto conto della complessità delle attività gestionali dello stesso, al fine di coadiuvare il 
suddetto Commissario nelle proprie funzioni, nei casi di assenza o impedimento nonché, al di 
fuori di tali casi, per l'esercizio delle funzioni che lo stesso commissario ritenga di delegare; 

VISTO il combinato disposto degli artt. 19 del R.D. 383/1934, come modificato dalla 
L. 277 /1949, e 273, comma 5, del D.Lgs. n. 267 /2000; 

DECRETA 

per i motivi di cui in premessa, il dott. Domenico Negro, funzionario in servizio presso questa 
Prefettura, è nominato sub-commissario presso il Comune di Carinaro, con l'incarico di 
coadiuvare e/ o sostituire il Commissario, nei casi di sua assenza o impedimento. 

Il Commissario prefettizio è incaricato dell'esecuzione del presente decreto. 

,I 

'<I' 
N 
o 
N 
<, 
N 
o 
<, 
(11 
o 
rl 
Q.I 
'ti 
'<I' 
L/l 
L/l 
CD 
.-1 
o 
o 

H 
H 


	Page 1
	Titles
	°' 
	~?8' 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 2
	Titles
	~.!?'~~ ~-- ��. ~ ~ 
	Caserta, data del protocollo 
	DECRETA 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5



